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Mbrace Focus Balance, 30 tabletek
 

Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Orifarm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Mbrace Focus balance, 30 tabletek
Mbrace Focus Balance  to suplement diety, który zawiera Ginko biloba (miłorząb japoński), magnez i witaminy  z grupy B.

Właściwości składników:
Miłorząb dwuklapowy (Ginkgo biloba L.) -  pomaga w utrzymaniu dobrego samopoczucia psychicznego oraz zmieniających się
z wiekiem zdolności poznawczych.

Magnez - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Witaminy z  B6, B12, niacyna i tiamina - przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowanie układu nerwowego.

Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, tlenek magnezu, wyciąg z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.),
substancje przeciwzbrylające: poliwinylopolipirolidon, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu; wyciąg z liści i kwiatów głogu (Crataegus monogyna Jacq. i Crataegus laevigata (Poir.) DC.),
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stabilizator: hydroksypropyloceluloza, niacyna (amid kwasu nikotynowego), barwnik: tlenek żelaza, substancje glazurujące:
hydroksypropylometyloceluloza, estry kwasu octowego mono- i diglicerydów kwasów tłuszczowych, witamina B12 (cyjanokobalamina),
witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), tiamina (chlorowodorek tiaminy).

Składniki zawarte w 1 kapsułce (zalecanej dziennej porcji do spożycia):
Tiamina 1,1 mg (100%)*RWS,

Niacyna 16 mg (100%)*RWS,

Witamina B6 1,4 mg (100%)*RWS,

Witamina B12 2,5 µg (100%)*RWS,

Magnez 75 mg (20%)*RWS,

Wyciąg z miłorzębu japońskiego 80 mg,

Wyciąg z głogu 37,5 mg

*% referencyjnej wartości spożycia

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli - 1 tabletka dziennie.

Tabletkę należy połknąć, popijając szklanką wody.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Produkt nie powinien być spożywany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Aby zachować dobrą kondycję i zapewnić prawidłowe funkcjonowanie organizmu należy prowadzić zdrowy tryb życia oraz
stosować zróżnicowaną dietę.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Nie zaleca się stosowania tego produktu w okresie ciąży i karmienia piersią.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

W przypadku zażywania leków przeciwzakrzepowych lub przeciwpłytkowych przed zastosowaniem tego produktu należy
zasięgnąć porady lekarza.

Przechowywanie:
Produkt przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.
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Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci

Masa netto: 30,3 g
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